

RECEBI(EMOS) DE RIFFER INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.

NF-e

No. 000.000.743

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Grandes Clientes. De todos os tamanhos.

RIFFER INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA

RUA SOLEDADE, 174

SAGRADA FAMILIA - Dois Vizinhos/PR

CEP: 85660000 - FONE: 4635367804

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

SAÍDA



CHAVE DE ACESSO

4117 0710 6090 1600 0150 5500 1000 0007 4313 6120 2288

No. 000.000.743

SÉRIE 1

FOLHA 1/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento dentro do estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170116640764 - 21/07/2017 15:35:14-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9046887546

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

10.609.016/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA

C.N.P.J./C.P.F.

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

21/07/2017

ENDEREÇO

Rua Rio Grande do Sul, 975, 975

BAIRRO/DISTRITO

centro

CEP

85670000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

21/07/2017

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:17:36

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	9.718,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.718,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0,00				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
006	JAQUETA DE NYLON Jaqueta em nylon paraquedas g/m² 190g na cor preta, bolso embutido com lapela, com logo (VIGIASUS) bordada na parte da frente no lado esquerdo, forro matelasse 100% com folder e amostra de tecido que ficara retido.	62052000	0103	5101	UN	10	123,00	1.230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
058	CAMISA POLO Camiseta joli pique inglês 53% algodão 47% poliester g/m² 165g na cor azul marinho com detalhe barra manga, gola colarinho e na abertura lateral em branca. Peitilha com três botões, com bordado pequeno na frente lado esquerdo logo (VIGIASUS) com folder e amostra de tecido que ficara retido.	62052000	0103	5101	UN	30	37,30	1.119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
059	CAMISETE SOCIAL MANGA CURTA Colete em jet tel plus 100% poliester g/m² 175g na cor azul marinho, pala superior em tecido duplo, com 4 bolsos na frente sendo 3 com lapelo e 1 com zipper, ajuste de velcro nas laterais, com logo (VIGIASUS) bordado na parte da frente no lado esquerdo pequeno sendo no bolso sem lapela e costas (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) com folder e amostra de tecido que ficara retido.	62052000	0103	5101	UN	10	61,90	619,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
182	AGASALHO EM JET TEL PLUS 100% POLIESTER G/M2 175G	62052000	0103	5101	UN	11	180,00	1.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	TOCA Toca (capuz) confeccionada em brim - com logo (AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS)	62052000	0103	5101	UN	6	12,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox: Fed R\$ 1307,09 (13,45%), Est R\$ 1749,24 (18,00%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br/PR - M2L5P8

RESERVADO AO FISCO



Grandes Clientes. De todos os tamanhos.

RIFER INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA

RUA SOLEDADE, 174

SAGRADA FAMILIA - Dois Vizinhos/PR

CEP: 85660000 - FONE: 4635367804

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



SAÍDA

CHAVE DE ACESSO

4117 0710 6090 1600 0150 5500 1000 0007 4313 6120 2288

No. 000.000.743
SÉRIE 1
FOLHA 2/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento dentro do estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170116640764 - 21/07/2017 15:35:14-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9046887546

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

10.609.016/0001-50

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
061	CAMISETA Camiseta manga longa confeccionada em malha poliviscose gola tradicional redonda, com ribana, logo (VIGIASUS) bordada na parte da frente lado esquerdo pequeno e costas estampada (AGENTE DE ENDEMIAS), com folder e amostra de tecido que ficara retido.	62052000	0103	5101	UN	6	33,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	BONÉ boné cor preta e aba forte, com logo do vigiasus na lateral, na parte da frente 4 unidades vigilância sanitária e logo da vigilância sanitária e 06 unidades de endemias (bordado)	62052000	0103	5101	UN	10	29,00	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184	KIT UNIFORME kit combate a dengue, bolsa, bandeira, bacia, espelho giz	62052000	0103	5101	UN	10	273,00	2.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	COLETE Colete em jet tel plus 100% poliester g/m² 175g na cor azul marinho, pala superior em tecido duplo, com 4 bolsos na frente sendo 3 com lapelo e 1 com zíper, ajuste de velcro nas laterais, com logo (VIGIASUS) bordado na parte da frente no lado esquerdo pequeno sendo no bolso sem lapela e costas (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) com folder e amostra de tecido que ficara retido.	62052000	0103	5101	UN	4	76,00	304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195	MACACÃO manga longa	62052000	0103	5101	UN	6	91,00	546,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060	CALÇA Calça em brim bege 100% algodão g/m² 260g, dois bolsos na frente e dois nas costas, cós na frente e elastico na parte de traz, vista zíper, com folder e amostra de tecido que ficara retido.	62052000	0103	5101	UN	6	53,00	318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	COLETE Colete em zip tel plus 100% poliester g/m² 175g na cor preto, com zíper, bolso sobreposto com lapela, gola esporte, com logo (VIGIASUS) bordada na parte da frente lado esquerdo pequeno e costas estampada (AGENTE DE ENDEMIAS), com folder e amostra de tecido que ficara retido.	62052000	0103	5101	UN	6	52,00	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00